
e" "-L' S'- ooos/d//oo242k&4

Smlouva o vYůžitI plaveckého bazénu VZ Smilovice
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
lČ:
Zastoupená:

Česká republika - Generálni finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
72080043
Pavlem Bechem, vedoucím Oddělení provozního zabezpečení VZ Smilovice

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název:
Sídlo:
lČ:
Zastoupená:

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická Sedlčany
Nádražní 90, 264 80 Sedlčany
61100242
Mgr. Radomírem Peckou, ředitelem školy

(dále jen ,,objednatel")

uzavÍrajÍ dle §§ 1724 až 1758 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu:

I.

1. Předmětem smlouvy je využití plaveckého bazénu VZ Smilovice k výcviku studentů školy
objednatele s pedagogickým doprovodem (dále jen ,,účastnici kurzu").

2. Vždy před každým kurzem bude předán písemný jmenný seznam účastníků kurzu
odpovědnému zaměstnanci VZ Smilovice (plavčIkovi).

3. Terminy kurzů na daný měsíc budou písemně fyzicky nebo elektronicky předány
vedoucímu úseku správy budov VZ Smilovice nejpozději do konce měsíce
předcházejÍcÍho.

4. Poskytovatel si vyhrazuje při mimořádných situacích termín kurzu zrušit a v dostatečném
předstihu o tom informovat objednatele, minimálně dva pracovni dny před terminem
kurzu.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že výše platby za hodinu a osobu bude odvozena dle aktuálni
ceny vstupenky pro ostatní uživatele ve VZ Smilovice.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za využiti plaveckého bazénu bude vyfakturována
samostatným daňovým dokladem. Objednatel se zavazuje uhradit částku za využiti
plaveckého bazénu na základě vystavené faktury v uvedené lhůtě splatnosti.

Ill.

Příchod a odchod účastníků kurzu do, resp. z plaveckého bazénu bude umožněn
pouze bočním vchodem. Maximálni počet účastníků jednoho kurzu je 50 osob.

1



lV.

Objednatel se zavazuje, že prokazatelně seznámí dozorujÍcÍ pedagogický doprovod s touto
smlouvou a provozním řádem plaveckého bazénu VZ Smilovice, který je přílohou této
smlouvy. V případě porušeni smluvních ustanovení nebo provozního řádu plaveckého
bazénu VZ Smilovice může být tato smlouva zrušena okamžitě.

V.

Veškerou odpovědnost za bezpečnost studentů a bezúrazový průběh výcviku nese v plném
rozsahu objednatel.

VI.

Tato smlouva nezakládá žádný další právní nárok na využiti plaveckého bazénu
VZ Smilovice.

VIl.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11. 03. 2024 do 31. 12. 2025. Platnost smlouvy
končí uplynutím sjednané doby nebo kdykoli vzájemnou dohodou smluvních stran.

VIII.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. V případě dočasného uzavřeni plaveckého bazénu ze závažných provozních důvodů,
pozbývá smlouva platnosti na dobu výluky provozu.

3. Veškeré dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou a jsou
závazné po jejich odsouhlaseni oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, kdy každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Příloha: Provozní řád plaveckého bazénu VZ Smilovice

V dne Ve Smilovicích dne .zoQ,ý

Mgr. Radomír Pecka
ředitel školy

Pavel Bech
vedoucí odděleni

2



Č. j. 1956/16/7300-30910-400208

PROVOZNÍ ŘÁD
PLAVECKÉHO BAZÉNU s teplotou vody do 28°C

ve VZ SMILOVICE
Provozovatel: Generálni finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

Vnitřní organizační jednotka: Vzdělávací zařízení Smilovice

Provozní doba pro účastníky vzdělávacích akcí a seminářů:
pondělí: 17:00 - 18:00 a 19:00 - 21:30 hod.
úterý - čtvrtek: 07:00 - 08:00, 17:00 - 18:00 a 19:00 - 21:30 hod.
pátek: 07:00 - 8:00 hod.

Provozní doba pro účastníky rekreaci v době rekreací:
pondělí - pátek: 10:00 - 12:00, 16:30 - 17:30 a 19:00 - 21:00 hod.

Provozní doba pro zaměstnance VZ a jejich rodinné přfslušniky:
čtvrtek: 16:00 - 17:00 hod.

Provozní doba pro smluvní strany:
Dle uzavřených smluv o využiti plaveckého bazénu.

Zaiázeni bazénu:
plavecký bazén s délkou do 25 m a s teplotou vody 28 "C a nižší,
okamžitá kapacita max. 60 osob.

Důležitá telefonní čísla:
Zprostředkovaně z místnosti plavčíka přes spojovatelku na recepci tel.:
Lékařská pohotovostní služba (tísňové 155)
Hasičský záchr. sbor (tísňové 150)
Policie ČR (tísňové 158)

Prostory plaveckého bazénu tvoří: vstupní chodba, z které je vstup do šatny žen
a šatny mužů.
Z obou šaten je vstup do prostoru WC a sprch. K bazénu pak vede společná
přístupová chodba.
Plavecký bazén o rozměrech 24,2 m x 11,5 m má hloubku 1,3 m.

Zázemí plaveckého bazénu tvoří: místnost pro obsluhu bazénu (plavčíka),
samostatné WC a umývárna, místnost první pomoci a úklidová místnost. Z místnosti
obsluhy bazénu je vstup do strojovny a místnosti pro chemikálie. V suterénu
se nachází elektro rozvodna, klimatizační jednotka, akumulační jímka pro bazén
a výměník tepla.

]



ZásadV používání plaveckého bazénu pro návštěvnikY

1. Používáni plaveckého bazénu je dovoleno pouze v provozní době, na základě
smluvního vztahu nebo z rozhodnuti vedoucího Odděleni provozního zabezpečeni
VZ Smilovice. Vstupem do prostoru plaveckého bazénu je každý návštěvník
povinen dodržovat ustanovení tohoto provozního řádu a dbát pokynů plavčíka.

2. Koupání děti do 3 let věku je v obou bazénech zakázáno.
3. Dětem do 10 let věku je povolen vstup pouze v doprovodu dospělých.
4. Skákáni do vody obou bazénů je zakázáno.
5. Z návštěvy obou bazénů jsou vyloučeny osoby trpící přenosnými vlasovými,

nebo kožními chorobami, popř. jinými přenosnými chorobami, u kterých existuje
možnost přenosu vodou nebo kontaktem, dále pak osoby zahmyzené a osoby
zjevně pod vlivem alkoholu nebo psychotropních látek. Osoby trpící cévními
a srdečními nemocemi mohou používat plavecký bazén po odborné poradě
s lékařem.

6. Návštěvník je povinen před vstupem do bazénu důkladně se omýt bez plavek
v prostoru sprch za použiti mýdla a následného oplachu, v případě potřeby použít
WC.

7. Svévolné poškozeni vybaveni plaveckého bazénu hradí návštěvník.
8. Za poraněni a úrazy, které si návštěvník přivodí vlastni neopatrnosti nebo

nedodržením tohoto provozního řádu plaveckého bazénu, nenese provozovatel
odpovědnost.

9. Přistup do šaten je omezen 1 hodinu před ukončením provozu. Návštěvník
je povinen opustit plavecký bazén nejpozději 15 minut před ukončením provozní
doby. Šatny se uzavírají ukončením provozní doby.

10. Při naplněni kapacity plaveckého bazénu (60 osob) je plavčík povinen
z bezpečnostních důvodů přistup a použiti plaveckého bazénu pro další
návštěvníky omezit.

11. Návštěvník je povinen uposlechnout pokynů plavčíka odpovědného za provoz
a bezpečnost plaveckého resp. dětského bazénu.

12. Provozovatel odpovídá za věci vnesené ve smyslu občanského zákoníku jen
v případě, že byly odloženy na místě určeném k tomuto účelu, což je uzamčená
skříňka v šatnách. Za věci odložené se považuji věci, které se dle charakteru
provozu zpravidla odkládají. Zámek ke skříňkám v šatnách je možno si zapůjčit
v recepci VZ. Větší obnos peněz v hotovosti, cennosti a klenoty je možno předat
do bezúplatné úschovy k plavčíkovi. Skříňky v šatnách v tomto případě nejsou
brána jako místo k tomu určené. Byla-li škoda návštěvníkovi způsobena
jeho nedbalosti, nenese provozovatel bazénu za ni odpovědnost.

13. Povinnosti poškozeného návštěvníka je při odcizeni věci osobně toto nahlásit
Policii ČR.

14. Rozsah provozní doby plaveckého bazénu může být omezen. Toto omezeni bude
oznámeno vývěskou na vstupních dveřích.

15. Prostředky pro poskytnuti první pomoci jsou umístěny v místnosti pro obsluhu
bazénu (plavčíka).

2



V plaveckém bazénu je návštěvníkům dále zakázáno:

· křičet, pískat, dělat zbytečný hluk, běhat kolem bazénů (nebezpečí uklouznutí),
· vzájemně se potápět, srážet druhé osoby do bazénu nebo na ně úmyslně stříkat,

· provozovat ve vodě i mimo míčové hry,
· volat o pomoc bez vážné příčiny,

· při vstupu do plaveckého bazénu používat jiný než koupací oděv (plavky),
· znečišt'ovat prostory plaveckého bazénu, plivat do vody a na podlahy,
· chodit v obuvi (mimo bazénové) po prostorách plaveckého bazénu,

· vcházet do šaten a sprch opačného pohlaví,
· kouřit ve všech prostorách plaveckého bazénu,

· používat skleněné předměty,
· holeni, střiháni vlasů a nehtů, praní, prováděni očisty chodidel broušením nebo

pilováním apod. ve všech prostorách plaveckého bazénu,

· vodění a koupáni psů případně jiných zvířat.

Návštěvníkům bazénu se doporučuje:

· pohybovat se opatrně i ve vhodné bazénové obuvi, neboť' na mokrých podlahách
je nebezpečí uklouznutí,

· dodržovat čistotu, chovat se k sobě vzájemně ohleduplně a přivětivě, čÍmž si
zpříjemníte pobyt v plaveckém bazénu.

Smilovice 1. 1. 2017

Vypracoval: josef Volf Schválil: Pavel Bech

vedoucí úseku správy objektu vedoucí Odděleni provozního zabezpečeni VZ SMovice

Schválil: KHS, Uzemni pracoviště Příbram

3



"%&, '
.r "


